HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND huyện tháng 7 năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân, ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị quyết 759/2014/UBTVQH13, ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ

quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp.

Thường trực HĐND huyện Mường Tè thông báo lịch tiếp công dân tháng

7 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 7h30'; Ngày 25/7/2024 (Thứ năm)

2. Thành phần:

- Đồng chí Vàng Văn Thắng - Chủ tịch HĐND huyện.

- Lãnh đạo các Ban HĐND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo, công chức Văn phòng HĐND - UBND huyện phục

vụ tiếp công dân.

3. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện - Khu phố 8, thị trấn Mường Tè,

huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu.

Thời gian đăng ký: Công dân đăng ký trước 17h00', ngày 24/7/2024 tại

Ban Tiếp công dân huyện (công dân, cơ quan, tổ chức đến đăng ký nêu rõ họ

tên, địa chỉ, nội dung đề nghị); trường hợp đăng ký sau ngày 23/7/2024 sẽ được

chuyển sang tháng kế tiếp.

Trên đây là lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND huyện tháng 7 năm

2024, Văn phòng HĐND - UBND huyện thông báo để Nhân dân, các cơ quan,

đơn vị liên quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;       (B/c)

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- LĐ, CV VP HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện (Đăng tin);

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Xuân Kiên

		2024-07-02T16:51:43+0700

		2024-07-03T08:59:36+0700

		2024-07-03T08:59:36+0700

		2024-07-03T08:59:36+0700